


目        次 

一、歲入累計表…………………………………………………………………………………1 

二、經費累計表…………………………………………………………………………………3 

三、以前年度歲出轉入數累計表………………………………………………………………7 

四、平衡表………………………………………………………………………………………9 

五、資本資產表…………………………………………………………………………………10 

六、平衡表科目明細表…………………………………………………………………………11 

七、資本資產變動表……………………………………………………………………………69 

八、歲出用途別累計表…………………………………………………………………………70 

九、收入實現數與繳付公庫數分析表…………………………………………………………74 

十、支出實現數與公庫撥入數分析表…………………………………………………………76 

十一、收入支出彙計表…………………………………………………………………………78 

十二、公庫支出差額解釋表……………………………………………………………………79 

十三、公庫存款差額解釋表……………………………………………………………………83 

十四、國有財產增減結存表……………………………………………………………………84 

十五、重大計畫執行績效報告表………………………………………………………………85  



教育部青年發展署

歲入累計表
中華民國105年01月01日至105年03月31日經資門分列 單位:新臺幣元

原預算數 本月實現數

追加(減)數
截至本月止

累計實現數(2)

0 5,143 5,143

0 5,143

0 5,143 5,143

0 5,143

0 5,143 5,143

0 5,143

0 5,143 5,143

0 5,143

86,000 5,600 -4,200

0 16,800

86,000 5,600 -4,200

0 16,800

86,000 5,600 -4,200

0 16,800

86,000 5,600 -4,200

0 16,800

184,000 7,693 7,293

0 9,293

184,000 7,693 7,293

0 9,293

2,000 0

01 ˉˉ1120300900-0

ˉˉ雜項收入

184,000 2,000 0

07 1100000000-2

其他收入

184,000

21,000 0

01 ˉˉˉ0720300106-7

ˉˉˉ租金收入

86,000 21,000 0

01 ˉˉ0720300100-0

ˉˉ財產孳息

86,000

21,000 0

100 ˉ0720300000-6

ˉ青年發展署

86,000 21,000 0

04 0700000000-9

財產收入

86,000

0 0

01 ˉˉˉ0420300301-6

ˉˉˉ一般賠償收入

0 0 0

01 ˉˉ0420300300-3

ˉˉ賠償收入

0

0

90 ˉ0420300000-0

ˉ青年發展署

0 0 0

合計

截至本月止

分配預算數

(1)

02 0400000000-2

罰款及賠償收入

0 0

執行數

應收數

(3)

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科目

款 項 目 節 代號及名稱

預算數

第 1 頁



教育部青年發展署

歲入累計表
中華民國105年01月01日至105年03月31日經資門分列 單位:新臺幣元

原預算數 本月實現數

追加(減)數
截至本月止

累計實現數(2)

合計

截至本月止

分配預算數

(1)

執行數

應收數

(3)

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科目

款 項 目 節 代號及名稱

預算數

0 429 429

0 429

184,000 7,264 6,864

0 8,864

184,000 7,693 7,293

0 9,293

270,000 18,436 8,236

0 31,236

2,000 0

合計 270,000 23,000 0

104 ˉ1120300000-0

ˉ青年發展署

184,000

0 0

02 ˉˉˉ1120300909-5

ˉˉˉ其他雜項收入

184,000 2,000 0

01 ˉˉˉ1120300901-3

ˉˉˉ收回以前年度歲出

0

第 2 頁



教育部青年發展署

經費累計表
中華民國105年01月01日至105年03月31日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

402,188,000 0 9,224,545 24,062,996

0 0 31,459,004 14,788,422

0 0 0

402,188,000 0 9,224,545 24,062,996

0 0 31,459,004 14,788,422

0 0 0

89,497,000 0 4,950,368 5,811,144

0 0 25,241,856 1,938,695

0 0 0

68,221,000 0 4,325,784 2,824,876

0 0 23,949,124 33,471

0 0 0

20,934,000 0 624,584 2,972,268

0 0 1,192,732 1,905,224

0 0 0

342,000 0 0 14,000

0 0 100,000 0

0 0 0

2,590,000 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0

001 ˉˉ5120300100-0*

ˉˉ一般行政

2,590,000

4,165,000

ˉˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

342,000 114,000

ˉˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉˉ業務費

20,934,000

31,053,000

ˉˉˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉˉˉ人事費

68,221,000 26,774,000

01 ˉˉ5120300100-0

ˉˉ一般行政

89,497,000

55,522,000

04 ˉ0020300000-8

ˉ青年發展署

402,188,000 55,522,000

11 0020000000-0

教育部主管

402,188,000

截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金
執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

截至本月止

分配預算數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

第 3 頁



教育部青年發展署

經費累計表
中華民國105年01月01日至105年03月31日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數
截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金
執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

截至本月止

分配預算數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

2,590,000 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0

309,141,000 0 4,274,177 18,251,852

0 0 6,217,148 12,849,727

0 0 0

159,089,000 0 2,044,228 16,290,921

0 0 2,482,079 12,402,831

0 0 0

104,179,000 0 374,228 6,460,921

0 0 812,079 3,072,955

0 0 0

54,910,000 0 1,670,000 9,830,000

0 0 1,670,000 9,329,876

0 0 0

65,187,000 0 1,425,676 344,859

0 0 1,850,141 100,000

0 0 0

48,475,000 0 1,425,676 294,859

0 0 1,850,141 100,000

0 0 0

2,195,000

ˉˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉˉ業務費

48,475,000 2,145,000

02 ˉˉˉ5120301021-0

ˉˉˉ青年公共參與

65,187,000

7,273,000

ˉˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

54,910,000 11,500,000

ˉˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉˉ業務費

104,179,000

24,469,000

01 ˉˉˉ5120301020-8

ˉˉˉ青年生涯輔導

159,089,000 18,773,000

02 ˉˉ5120301000-0

ˉˉ青年發展工作

309,141,000

ˉˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

2,590,000 0

第 4 頁



教育部青年發展署

經費累計表
中華民國105年01月01日至105年03月31日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數
截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金
執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

截至本月止

分配預算數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

16,712,000 0 0 50,000

0 0 0 0

0 0 0

84,865,000 0 804,273 1,616,072

0 0 1,884,928 346,896

0 0 0

48,565,000 0 689,728 1,230,617

0 0 1,770,383 96,896

0 0 0

36,300,000 0 114,545 385,455

0 0 114,545 250,000

0 0 0

240,000 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0

240,000 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0

240,000 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0

0ˉˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

240,000

0

01 ˉˉˉ5120309019-2*

ˉˉˉ其他設備

240,000 0

03 ˉˉ5120309000-4

ˉˉ一般建築及設備

240,000

3,001,000

ˉˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

36,300,000 500,000

ˉˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉˉ業務費

48,565,000

50,000

03 ˉˉˉ5120301022-3

ˉˉˉ青年國際及體驗學習

84,865,000 3,501,000

ˉˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

16,712,000

第 5 頁



教育部青年發展署

經費累計表
中華民國105年01月01日至105年03月31日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數
截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金
執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

截至本月止

分配預算數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

720,000 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0

720,000 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0

131,300 0 131,300 0

0 0 131,300 0

0 0 0

131,300 0 131,300 0

0 0 131,300 0

0 0 0

11,283,058 0 94,000 0

0 0 11,283,058 0

0 0 0

11,283,058 0 94,000 0

0 0 11,283,058 0

0 0 0

413,602,358 0 9,449,845 24,062,996

0 0 42,873,362 14,788,422

0 0 0

11,283,058

合計 413,602,358 66,936,358

ˉˉˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉˉˉ人事費

11,283,058

131,300

05 7506205300-0

公務人員退休撫卹給付

11,283,058 11,283,058

ˉˉˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉˉˉ人事費

131,300

0

02 8903304500-4

公教人員婚喪生育及子女教育補助

131,300 131,300

ˉˉˉˉˉˉ09

ˉˉˉˉˉˉ預備金

720,000

04 ˉˉ5120309800-0

ˉˉ第一預備金

720,000 0

第 6 頁



教育部青年發展署

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國105年01月01日至105年03月31日經資門分列 單位:新臺幣元

以前年度

轉入數

(1)

減免

(註銷)數

(2)

本月

實現數

截至本月止

累計實現數

(3)

調整數

(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

0 0 0 0 0 0

70,657,043 227,211 8,166,464 9,778,097 0 60,651,735

0 0 0 0 0 0

70,657,043 227,211 8,166,464 9,778,097 0 60,651,735

0 0 0 0 0 0

1,983,768 0 339,780 1,019,340 0 964,428

0 0 0 0 0 0

1,983,768 0 339,780 1,019,340 0 964,428

0 0 0 0 0 0

1,188,880 0 791,880 791,880 0 397,000

0 0 0 0 0 0

1,188,880 0 791,880 791,880 0 397,000

0 0 0 0 0 0

67,484,395 227,211 7,034,804 7,966,877 0 59,290,307

0 0 0 0 0 0

53,446,395 81,595 5,800,420 6,732,493 0 46,632,307

0 0 0 0 0 0

16,885,268 0 0 350,643 0 16,534,625

ˉˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉˉ業務費

01 ˉˉˉ5120301020-8

ˉˉˉ青年生涯輔導

02 ˉˉ5120301000-0

ˉˉ青年發展工作

ˉˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

01 ˉˉ5120300100-0*

ˉˉ一般行政

ˉˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉˉ業務費

01 ˉˉ5120300100-0

ˉˉ一般行政

04 ˉ0020300000-8

ˉ青年發展署

104 11 0020000000-0

教育部主管

年

度

科目

款 項 目 節 代號及名稱

第 7 頁



教育部青年發展署

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國105年01月01日至105年03月31日經資門分列 單位:新臺幣元

以前年度

轉入數

(1)

減免

(註銷)數

(2)

本月

實現數

截至本月止

累計實現數

(3)

調整數

(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

年

度

科目

款 項 目 節 代號及名稱

0 0 0 0 0 0

36,561,127 81,595 5,800,420 6,381,850 0 30,097,682

0 0 0 0 0 0

14,038,000 145,616 1,234,384 1,234,384 0 12,658,000

0 0 0 0 0 0

3,448,000 145,616 1,234,384 1,234,384 0 2,068,000

0 0 0 0 0 0

10,590,000 0 0 0 0 10,590,000

0 0 0 0 0 0

70,657,043 227,211 8,166,464 9,778,097 0 60,651,735

0 0 0 0 0 0

70,657,043 227,211 8,166,464 9,778,097 0 60,651,735

　　　　　　　　　合　計

　　　　　　　　　小　計

ˉˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

ˉˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉˉ業務費

03 ˉˉˉ5120301022-3

ˉˉˉ青年國際及體驗學習

ˉˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

第 8 頁



教育部青年發展署

平衡表
中華民國105年03月31日 單位:新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱

1　資產 69,921,004 2　負債 68,084,195

　11　流動資產 69,921,004 　21　流動負債 68,084,195

　　110103　專戶存款 7,432,460 　　210399　其他應付款 60,651,735

　　110104　零用金 100,000 　　211201　存入保證金 3,754,242

　　110901　預付款 32,038,584 　　211301　應付代收款 230,091

　　111001　預付其他基金款 25,749,896 　　211401　應付保管款 3,448,127

　　111101　預付其他政府款 4,600,064 3　淨資產 1,836,809

　31　資產負債淨額 1,836,809

　　　310101　資產負債淨額 1,836,809

　　　　　　合　　　　　　計 69,921,004 　　　　　　合　　　　　　計 69,921,004

　

　

　

　

　

　

　

　

　

附註:

金　　　額 金　　　額

第 9 頁



教育部青年發展署

資本資產表
中華民國105年03月31日 單位:新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱

　固定資產 57,438,231 　資本資產總額 59,630,200

　　土地 38,233,080 　　資本資產總額 59,630,200

　　　土地 38,233,080 　　　資本資產總額 59,630,200

　　房屋建築及設備 15,641,156

　　　房屋建築及設備 23,493,417

　　　減：累計折舊─房屋建築及設備 -7,852,261

　　機械及設備 2,992,182

　　　機械及設備 28,823,924

　　　減：累計折舊─機械及設備 -25,831,742

　　交通及運輸設備 25,464

　　　交通及運輸設備 2,545,490

　　　減：累計折舊─交通及運輸設備 -2,520,026

　　雜項設備 546,349

　　　雜項設備 4,414,175

　　　減：累計折舊─雜項設備 -3,867,826

　無形資產 2,191,969

　　無形資產 2,191,969

　　　電腦軟體 2,191,969

　　　　合　　　　計 59,630,200 　　　　合　　　　計 59,630,200

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

備註:

金　　　額 金　　　額

第 10 頁



教育部青年發展署

專戶存款明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 7,432,460

本年度部分 7,432,460

　01

　青年署國庫存款戶 3,984,333

　02

　青年署離職儲金專戶(公提) 1,724,231

　03

　青年署離職儲金專戶(自提) 1,723,896

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 7,432,460

日  期

備註

金  額

摘            要

第 11 頁



教育部青年發展署

零用金明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 100,000

本年度部分 100,000

105

一百零五年度
100,000

　5120300100-0

　一般行政 100,000

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 100,000

日  期

備註

金  額

摘            要

第 12 頁



教育部青年發展署

預付款明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 32,038,584

本年度部分 9,088,067

105

一百零五年度
9,088,067

　5120300100-0

　一般行政 1,938,695

105 01 18

　　500022　　付款憑單

　　暫付105年1-3月中央聯合辦公大樓管理費 900,000

105 02 01

　　500054　　付款憑單

　　暫付「105年新春團拜暨聯誼餐會」文康活動費 20,200

105 02 03

　　500058　　付款憑單

　　暫付「青年故事館」廣播節目製播經費 484,000

日  期

備註

金  額

摘            要

第 13 頁



教育部青年發展署

預付款明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

105 02 15

　　500066　　付款憑單

　　暫付「104年教育部青年署廁所及茶水間修繕工程採購案」室內裝

　　修竣工審查作業費(4月轉正)
37,912

105 02 16

　　500069　　付款憑單

　　暫付「104年度教育部及青年發展署辦公室自動化暨機房伺服器主

　　機管理整體服務案」經費分攤款
43,672

105 02 16

　　500069　　付款憑單

　　暫付「104年度教育部及青年發展署辦公室自動化暨機房伺服器主

　　機管理整體服務案」經費分攤款
393,000

105 03 22

　　500200　　付款憑單

　　暫付105年度本署公務車輛(7375-QZ)使用牌照稅 11,230

105 03 24

　　500223　　付款憑單

　　暫付105年度本署公務車輛(7C-4008)使用牌照稅 15,210

105 03 31

　　500263　　付款憑單

　　1050210503繳納105年2-3月份舊制勞工退休準備金 33,471

　5120301000-0

　青年發展工作 7,149,372

第 14 頁



教育部青年發展署

預付款明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

　　5120301020-8

　　青年生涯輔導 6,902,476

105 02 22

　　　500086　　付款憑單

　　　104A1S001-04024「104學年度生涯輔導工作計畫」- 龍華科技大

　　　學
145,100

105 02 23

　　　500088　　付款憑單

　　　104A1S001-04015「104學年度生涯輔導工作計畫」- 東海大學 274,300

105 02 24

　　　500092　　付款憑單

　　　104A1S001-04042「104學年度生涯輔導工作計畫」- 崇仁醫護管

　　　理專科學校
90,000

105 02 26

　　　500099　　付款憑單

　　　104A1S001-04042「104學年度生涯輔導工作計畫」- 崇仁醫護管

　　　理專科學校
282,200

105 03 01

　　　500116　　付款憑單

　　　104A1S001-03019「104學年度生涯輔導工作計畫」- 中華科技大

　　　學
141,600

105 03 07

　　　500134　　付款憑單

　　　104A1S001-04025「104學年度生涯輔導工作計畫」- 輔英科技大

　　　學
35,668

第 15 頁



教育部青年發展署

預付款明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

105 03 07

　　　500135　　付款憑單

　　　104A1S001-04023「104學年度生涯輔導工作計畫」- 慈濟大學 105,000

105 03 07

　　　500136　　付款憑單

　　　104A1S001-03017「104學年度生涯輔導工作計畫」- 開南大學 184,000

105 03 08

　　　500138　　付款憑單

　　　104A1S001-04026「104學年度生涯輔導工作計畫」- 明新科技大

　　　學
40,700

105 03 11

　　　500157　　付款憑單

　　　104A1S001-04034「104學年度生涯輔導工作計畫」- 僑光科技大

　　　學
105,000

105 03 11

　　　500158　　付款憑單

　　　104A1S001-04022「104學年度生涯輔導工作計畫」- 樹德科技大

　　　學
90,000

105 03 11

　　　500159　　付款憑單

　　　104A1S001-04031「104學年度生涯輔導工作計畫」- 台南應用科

　　　技大學
90,000

105 03 11

　　　500160　　付款憑單

　　　104A1S001-04017「104學年度生涯輔導工作計畫」- 靜宜大學 105,000

第 16 頁



教育部青年發展署

預付款明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

105 03 11

　　　500161　　付款憑單

　　　104A1S001-03021「104學年度生涯輔導工作計畫」- 中州科技大

　　　學
241,800

105 03 16

　　　500170　　付款憑單

　　　104A1S001-04030「104學年度生涯輔導工作計畫」- 亞洲大學 90,000

105 03 16

　　　500179　　付款憑單

　　　104A1S001-03005「104學年度生涯輔導工作計畫」- 東海大學 121,800

105 03 16

　　　500180　　付款憑單

　　　104A1S001-03024「104學年度生涯輔導工作計畫」- 華夏科技大

　　　學
119,900

105 03 17

　　　500186　　付款憑單

　　　104A1S001-04036「104學年度生涯輔導工作計畫」- 台灣首府大

　　　學
171,500

105 03 17

　　　500187　　付款憑單

　　　104A1S001-04039「104學年度生涯輔導工作計畫」- 醒吾科技大

　　　學
78,000

105 03 17

　　　500188　　付款憑單

　　　104A1S001-03007「104學年度生涯輔導工作計畫」-義守大學 124,200

第 17 頁



教育部青年發展署

預付款明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

105 03 17

　　　500189　　付款憑單

　　　104A1S001-04043「104學年度生涯輔導工作計畫」-聖母醫護管

　　　理專科學校
98,000

105 03 21

　　　500193　　付款憑單

　　　104A1S001-04027「104學年度生涯輔導工作計畫」-正修科技大

　　　學
90,000

105 03 21

　　　500194　　付款憑單

　　　104A1S001-04038「104學年度生涯輔導工作計畫」-修平科技大

　　　學
195,000

105 03 21

　　　500195　　付款憑單

　　　104A1S001-04032「104學年度生涯輔導工作計畫」-元培醫事科

　　　技大學
278,300

105 03 21

　　　500196　　付款憑單

　　　104A1S001-04035「104學年度生涯輔導工作計畫」-環球科技大

　　　學
71,000

105 03 22

　　　500202　　付款憑單

　　　104A1S001-04018「104學年度生涯輔導工作計畫」-中華大學 70,400

105 03 22

　　　500203　　付款憑單

　　　104A1S001-04029「104學年度生涯輔導工作計畫」-中國科技大

　　　學
80,200

第 18 頁



教育部青年發展署

預付款明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

105 03 22

　　　500204　　付款憑單

　　　104A1S001-04016「104學年度生涯輔導工作計畫」-中國文化大

　　　學
147,000

105 03 22

　　　500205　　付款憑單

　　　104A1S001-04041「104學年度生涯輔導工作計畫」-東方設計學

　　　院
60,000

105 03 22

　　　500206　　付款憑單

　　　104A1S001-04040「104學年度生涯輔導工作計畫」-德霖技術學

　　　院
178,500

105 03 23

　　　500210　　付款憑單

　　　104A1S001-03012「104學年度生涯輔導工作計畫」-明新科技大

　　　學
108,200

105 03 24

　　　500217　　付款憑單

　　　104A1S001-03008「104學年度生涯輔導工作計畫」-高雄醫學大

　　　學
176,000

105 03 24

　　　500218　　付款憑單

　　　104A1S001-03026「104學年度生涯輔導工作計畫」-德霖技術學

　　　院
209,800

105 03 24

　　　500219　　付款憑單

　　　104A1S001-03022「104學年度生涯輔導工作計畫」-修平科技大

　　　學
242,600

第 19 頁



教育部青年發展署

預付款明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

105 03 24

　　　500220　　付款憑單

　　　104A1S001-04021「104學年度生涯輔導工作計畫」-南臺科技大

　　　學
49,700

105 03 25

　　　500225　　付款憑單

　　　104A1S001-03016「104學年度生涯輔導工作計畫」-亞洲大學 101,800

105 03 25

　　　500226　　付款憑單

　　　104A1S001-04037「104學年度生涯輔導工作計畫」-中州科技大

　　　學
195,000

105 03 25

　　　500227　　付款憑單

　　　104A1S001-03025「104學年度生涯輔導工作計畫」-致理科技大

　　　學
99,138

105 03 25

　　　500228　　付款憑單

　　　104A1S001-03010「104學年度生涯輔導工作計畫」-嘉南藥理大

　　　學
78,000

105 03 25

　　　500229　　付款憑單

　　　104A1S001-03011「104學年度生涯輔導工作計畫」-龍華科技大

　　　學
104,200

105 03 25

　　　500230　　付款憑單

　　　104A1S001-04028「104學年度生涯輔導工作計畫」-玄奘大學 363,400

第 20 頁



教育部青年發展署

預付款明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

105 03 25

　　　500231　　付款憑單

　　　104A1S001-03019「104學年度生涯輔導工作計畫」-中華科技大

　　　學
66,600

105 03 25

　　　500232　　付款憑單

　　　104A1S001-03015「104學年度生涯輔導工作計畫」-聖約翰科技

　　　大學
68,400

105 03 25

　　　500233　　付款憑單

　　　104A1S001-03027「104學年度生涯輔導工作計畫」-黎明技術學

　　　院
60,800

105 03 28

　　　500235　　付款憑單

　　　104A1S001-03023「104學年度生涯輔導工作計畫」-醒吾科技大

　　　學
234,000

105 03 28

　　　500236　　付款憑單

　　　104A1S001-03013「104學年度生涯輔導工作計畫」-長榮大學 213,250

105 03 28

　　　500237　　付款憑單

　　　104A1S001-03009「104學年度生涯輔導工作計畫」-南華大學 170,420

105 03 28

　　　500237　　付款憑單

　　　104A1S001-04020「104學年度生涯輔導工作計畫」-南華大學 90,000

第 21 頁



教育部青年發展署

預付款明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

105 03 29

　　　500243　　付款憑單

　　　104A1S001-04018「104學年度生涯輔導工作計畫」-大葉大學 90,000

105 03 29

　　　500247　　付款憑單

　　　104A1S001-03018「104學年度生涯輔導工作計畫」-南開科技大

　　　學
48,000

105 03 29

　　　500248　　付款憑單

　　　104A1S001-03006「104學年度生涯輔導工作計畫」-靜宜大學 145,600

105 03 30

　　　500255　　付款憑單

　　　104A1S001-03014「104學年度生涯輔導工作計畫」-玄奘大學 30,000

105 03 30

　　　500256　　付款憑單

　　　104A1S001-03020「104學年度生涯輔導工作計畫」-台灣首府大

　　　學
53,400

　　5120301022-3

　　青年國際及體驗學習 246,896

105 03 09

　　　500148　　付款憑單

　　　105C3E001-02租賃倉儲及物流加工案款 13,736

第 22 頁



教育部青年發展署

預付款明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

105 03 10

　　　500153　　付款憑單

　　　暫付104年7-12月份協助推廣青年旅遊卡獎勵禮券 83,160

105 03 29

　　　500249　　付款憑單

　　　105C3S001-44「105年青年壯遊點營運計畫補助款」-臺中沙連墩 150,000

以前年度部分 22,950,517

104

一百零四年度
22,950,517

　5120301000-0

　青年發展工作 22,950,517

　　5120301020-8

　　青年生涯輔導 14,090,517

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「103年度大專畢業生創業服務計畫」第2階段第1期補助款-

　　　嘉南藥理科技大學
240,000

第 23 頁



教育部青年發展署

預付款明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」活動型計畫補

　　　助款-崇右技術學院
112,500

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」活動型計畫補

　　　助款-南華大學
142,500

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」活動型計畫補

　　　助款-財團法人銘傳大學
65,975

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」活動型計畫補

　　　助款-醒吾科技大學
127,500

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」活動型計畫補

　　　助款-玄奘大學
397,500

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」活動型計畫補

　　　助款-中國文化大學
202,500

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」活動型計畫補

　　　助款-致理技術學院
142,500

第 24 頁



教育部青年發展署

預付款明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」活動型計畫補

　　　助款-樹德科技大學
127,500

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」活動型計畫補

　　　助款-東吳大學
112,500

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」活動型計畫補

　　　助款-高苑科技大學
97,500

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」課程型計畫補

　　　助款-醒吾科技大學
130,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」活動型計畫補

　　　助款-慈惠醫護管理專科學校
127,500

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」活動型計畫補

　　　助款-中州科技大學
322,500

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」活動型計畫補

　　　助款-元培醫事科技大學
101,688

第 25 頁



教育部青年發展署

預付款明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」活動型計畫補

　　　助款-正修科技大學
127,500

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」課程型計畫補

　　　助款-南華大學
131,750

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」活動型計畫補

　　　助款-德霖技術學院
240,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」課程型計畫補

　　　助款-中國文化大學
89,959

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」活動型計畫補

　　　助款-東海大學
255,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」課程型計畫補

　　　助款-長榮大學
61,790

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」課程型計畫補

　　　助款-中州科技大學
254,650

第 26 頁



教育部青年發展署

預付款明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」課程型計畫補

　　　助款-台南應用科技大學
75,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」課程型計畫補

　　　助款-玄奘大學
246,250

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」活動型計畫補

　　　助款-亞洲大學
112,500

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」活動型計畫補

　　　助款-華夏技術學院
150,205

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」課程型計畫補

　　　助款-華夏技術學院
174,268

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」課程型計畫補

　　　助款-中華科技大學
143,840

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」課程型計畫補

　　　助款-聖約翰科技大學
59,250

第 27 頁



教育部青年發展署

預付款明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」課程型計畫補

　　　助款-樹人醫護管理專科學校
37,624

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」課程型計畫補

　　　助款-高雄醫學大學
153,136

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」課程型計畫補

　　　助款-南開科技大學
61,100

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」課程型計畫補

　　　助款-弘光科技大學
123,500

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」課程型計畫補

　　　助款-龍華科技大學
222,298

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」課程型計畫補

　　　助款-德霖技術學院
208,805

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」課程型計畫補

　　　助款-中臺科技大學
70,250

第 28 頁



教育部青年發展署

預付款明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」課程型計畫補

　　　助款-輔仁大學
90,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」課程型計畫補

　　　助款-義守大學
236,500

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」活動型計畫補

　　　助款-大葉大學
95,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」活動型計畫補

　　　助款-台灣首府大學
322,335

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」活動型計畫補

　　　助款-輔仁大學
397,500

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」課程型計畫補

　　　助款-世新大學
36,100

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」課程型計畫補

　　　助款-東海大學
160,900

第 29 頁



教育部青年發展署

預付款明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」課程型計畫補

　　　助款-明新科技大學
90,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」課程型計畫補

　　　助款-崑山科技大學
106,583

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」課程型計畫補

　　　助款-嘉南藥理科技大學
85,500

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」課程型計畫補

　　　助款-黎明技術學院
186,150

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」課程型計畫補

　　　助款-銘傳大學
70,001

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」課程型計畫補

　　　助款-朝陽科技大學
245,110

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「青年創意生活城規劃融入課程或活動實施計畫」第1期款 570,000

第 30 頁



教育部青年發展署

預付款明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度大專畢業生創業服務計畫」第1階段第1期款-中原

　　　大學
350,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度大專畢業生創業服務計畫」第1階段第1期款-文藻

　　　外語大學
350,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度大專畢業生創業服務計畫」第1階段第1期款-淡江

　　　大學
350,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度大專畢業生創業服務計畫」第1階段第1期款-中國

　　　科技大學
350,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度大專畢業生創業服務計畫」第1階段第1期款-樹德

　　　科技大學
350,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度大專畢業生創業服務計畫」第1階段第1期款-稻江

　　　科技暨管理學院
350,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度大專畢業生創業服務計畫」第1階段第1期款-台北

　　　海洋技術學院
350,000

第 31 頁



教育部青年發展署

預付款明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度大專畢業生創業服務計畫」第1階段第1期款-中華

　　　科技大學
350,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度大專畢業生創業服務計畫」第1階段第1期款-南開

　　　科技大學
350,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度大專畢業生創業服務計畫」第1階段第1期款-中華

　　　醫事科技大學
350,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度大專畢業生創業服務計畫」第1階段第1期款-亞東

　　　技術學院
350,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度大專畢業生創業服務計畫」第1階段第1期款-玄奘

　　　大學
1,050,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度大專畢業生創業服務計畫」第1階段第1期款-嘉南

　　　藥理科技大學
1,050,000

　　5120301022-3

　　青年國際及體驗學習 8,860,000

第 32 頁



教育部青年發展署

預付款明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付104大專校院學生國際體驗學習計畫補助款-淡江大學(TKU G

　　　lobal Exploration Program)
500,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付104大專校院學生國際體驗學習計畫補助款-高雄醫學大學(

　　　多元文化健康照護田野壯遊學習計劃)
560,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付104大專校院學生國際體驗學習計畫補助款-景文科技大學(

　　　國際話視野說世界的語言看世界的精彩)
560,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付104大專校院學生國際體驗學習計畫補助款-長庚大學(壯遊

　　　文化與生命體驗)
500,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付104大專校院學生國際體驗學習計畫補助款-朝陽科技大學(

　　　多元產業之體驗行銷壯遊學習計畫)
560,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付104大專校院學生國際體驗學習計畫補助款-和春技術學院(

　　　展翅開拓日本壯遊體驗行)
500,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付104大專校院學生國際體驗學習計畫補助款-大葉大學(Gap U

　　　-Get U the World)
560,000

第 33 頁



教育部青年發展署

預付款明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付104大專校院學生國際體驗學習計畫補助款-輔英科技大學(

　　　輔英健康促進國際體驗學習計劃)
500,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付104大專校院學生國際體驗學習計畫補助款-德霖技術學院(

　　　放眼世界體驗國際計劃)
500,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付104大專校院學生國際體驗學習計畫補助款-中原大學(翻閱

　　　世界翻轉地球)
610,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付104大專校院學生國際體驗學習計畫補助款-德明財經科技大

　　　學(台灣出口商品國際物流追蹤)
560,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付104大專校院學生國際體驗學習計畫補助款-靜宜大學(國際

　　　藝術文化交流)
560,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付104大專校院學生國際體驗學習計畫補助款-輔仁大學(亞洲

　　　搭橋之社區與社會企業國際體驗學習)
610,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付104大專校院學生國際體驗學習計畫補助款-逢甲大學(活化

　　　專題製作類課程-旅遊學習深呼吸)
610,000

第 34 頁



教育部青年發展署

預付款明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付104大專校院學生國際體驗學習計畫補助款-明新科技大學(

　　　國際早期療癒體驗學習計畫)
560,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付104大專校院學生國際體驗學習計畫補助款-東海大學(世界

　　　的窗口 The Window to the Globe)
120,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付104大專校院學生國際體驗學習計畫補助款-東海大學(世界

　　　的窗口 The Window to the Globe)
490,000

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 32,038,584

第 35 頁



教育部青年發展署

預付其他基金款明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 25,749,896

本年度部分 5,643,955

105

一百零五年度
5,643,955

　5120301000-0

　青年發展工作 5,643,955

　　5120301020-8

　　青年生涯輔導 5,443,955

105 01 30

　　　500045　　付款憑單

　　　105A4A001-01010智慧鐵人-東部與離島區初賽-國立臺東大學 112,189

105 01 30

　　　500046　　付款憑單

　　　105A4A001-01011智慧鐵人-東部與離島區初賽-國立金門大學 105,259

日  期

備註

金  額

摘            要

第 36 頁



教育部青年發展署

預付其他基金款明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

105 02 05

　　　500061　　付款憑單

　　　105A4A001-03智慧鐵人-決賽計畫第1期款-國立金門大學 1,250,000

105 02 23

　　　500089　　付款憑單

　　　105A4A001-01001智慧鐵人-北區初賽-國立臺北教育大學 491,935

105 02 25

　　　500096　　付款憑單

　　　105B1A001「105年大專校院學生會成果競賽暨觀摩活動實施計畫

　　　」第1期款(於4月轉暫付公參組)
600,000

105 02 26

　　　500098　　付款憑單

　　　105A4A001-01008智慧鐵人-東部與離島區初賽-國立宜蘭大學 111,034

105 03 02

　　　500117　　付款憑單

　　　104A1S001-04011「104學年度生涯輔導工作計畫」- 國立勤益科

　　　技大學
344,100

105 03 02

　　　500118　　付款憑單

　　　105A4A001-01009智慧鐵人-東部與離島區初賽-國立東華大學 111,034

105 03 07

　　　500132　　付款憑單

　　　104A1S001-04001「104學年度生涯輔導工作計畫」- 國立清華大

　　　學
100,500

第 37 頁



教育部青年發展署

預付其他基金款明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

105 03 07

　　　500133　　付款憑單

　　　104A1S001-04014「104學年度生涯輔導工作計畫」- 國立臺北商

　　　業大學
180,000

105 03 08

　　　500139　　付款憑單

　　　104A1S001-03001「104學年度生涯輔導工作計畫」- 國立成功大

　　　學
90,000

105 03 08

　　　500140　　付款憑單

　　　104A1S001-04003「104學年度生涯輔導工作計畫」- 國立成功大

　　　學
74,200

105 03 09

　　　500149　　付款憑單

　　　104A1S001-04002「104學年度生涯輔導工作計畫」- 國立臺灣師

　　　範大學
300,800

105 03 09

　　　500150　　付款憑單

　　　104A1S001-04007「104學年度生涯輔導工作計畫」- 國立宜蘭大

　　　學
137,600

105 03 16

　　　500171　　付款憑單

　　　104A1S001-04004「104學年度生涯輔導工作計畫」- 國立中正大

　　　學
88,400

105 03 16

　　　500172　　付款憑單

　　　104A1S001-04005「104學年度生涯輔導工作計畫」- 國立高雄師

　　　範大學
176,900

第 38 頁



教育部青年發展署

預付其他基金款明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

105 03 16

　　　500173　　付款憑單

　　　104A1S001-04010「104學年度生涯輔導工作計畫」- 國立澎湖科

　　　技大學
83,700

105 03 16

　　　500174　　付款憑單

　　　104A1S001-03004「104學年度生涯輔導工作計畫」- 國立澎湖科

　　　技大學
57,000

105 03 16

　　　500176　　付款憑單

　　　104A1S001-03002「104學年度生涯輔導工作計畫」- 國立宜蘭大

　　　學
75,700

105 03 16

　　　500177　　付款憑單

　　　104A1S001-04008「104學年度生涯輔導工作計畫」- 國立臺南大

　　　學
105,000

105 03 16

　　　500178　　付款憑單

　　　104A1S001-04013「104學年度生涯輔導工作計畫」- 國立臺中科

　　　技大學
120,000

105 03 21

　　　500197　　付款憑單

　　　104A1S001-04006「104學年度生涯輔導工作計畫」- 國立臺北科

　　　技大學
97,500

105 03 24

　　　500221　　付款憑單

　　　105A4A001-01007智慧鐵人-南區初賽-國立中山大學 291,504

第 39 頁



教育部青年發展署

預付其他基金款明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

105 03 25

　　　500224　　付款憑單

　　　104A1S001-03003「104學年度生涯輔導工作計畫」- 國立臺北教

　　　育大學
99,600

105 03 25

　　　500224　　付款憑單

　　　104A1S001-04009「104學年度生涯輔導工作計畫」- 國立臺北教

　　　育大學
150,000

105 03 25

　　　500234　　付款憑單

　　　104A1S001-04012「104學年度生涯輔導工作計畫」- 國立臺北護

　　　理健康大學
90,000

　　5120301021-0

　　青年公共參與 100,000

105 02 25

　　　500096　　付款憑單

　　　105B1A001「105年大專校院學生會成果競賽暨觀摩活動實施計畫

　　　」第1期款
100,000

　　5120301022-3

　　青年國際及體驗學習 100,000

105 03 29

　　　500250　　付款憑單

　　　105C3S001-42「105年青年壯遊點營運計畫補助款」-澎湖 100,000

第 40 頁



教育部青年發展署

預付其他基金款明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

以前年度部分 20,105,941

104

一百零四年度
20,105,941

　5120301000-0

　青年發展工作 20,105,941

　　5120301020-8

　　青年生涯輔導 18,375,941

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「103年度大專畢業生創業服務計畫」第2階段第1期補助款-

　　　國立高雄餐旅大學
180,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「103年度大專畢業生創業服務計畫」第2階段第1期補助款-

　　　國立臺中科技大學
150,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「103年度大專畢業生創業服務計畫」第2階段第1期補助款-

　　　國立臺北護理健康大學
360,000

第 41 頁



教育部青年發展署

預付其他基金款明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「103年度大專畢業生創業服務計畫」第2階段第1期補助款-

　　　國立台灣科技大學
600,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「103年度大專畢業生創業服務計畫」第2階段第1期補助款-

　　　國立屏東大學
240,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「103年度大專畢業生創業服務計畫」第2階段第1期補助款-

　　　國立嘉義大學
240,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「103年度大專畢業生創業服務計畫」第2階段第1期補助款-

　　　國立成功大學
630,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」活動型計畫補

　　　助款-國立中山大學
112,196

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」活動型計畫補

　　　助款-國立高雄大學
221,794

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」活動型計畫補

　　　助款-國立臺北商業大學
195,000

第 42 頁



教育部青年發展署

預付其他基金款明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」活動型計畫補

　　　助款-國立屏東大學
240,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」活動型計畫補

　　　助款-國立聯合大學
210,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」活動型計畫補

　　　助款-國立勤益科技大學
125,800

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」活動型計畫補

　　　助款-國立宜蘭大學
310,637

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」課程型計畫補

　　　助款-國立臺北教育大學
79,800

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」活動型計畫補

　　　助款-國立成功大學
105,636

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」活動型計畫補

　　　助款-國立新竹教育大學
85,000

第 43 頁



教育部青年發展署

預付其他基金款明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」課程型計畫補

　　　助款-國立彰化師範大學
80,400

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」課程型計畫補

　　　助款-國立屏東大學
85,310

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」課程型計畫補

　　　助款-國立成功大學
64,507

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」課程型計畫補

　　　助款-國立東華大學
120,384

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」活動型計畫補

　　　助款-國立澎湖科技大學
201,099

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」課程型計畫補

　　　助款-國立勤益科技大學
45,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」課程型計畫補

　　　助款-國立聯合大學
279,150

第 44 頁



教育部青年發展署

預付其他基金款明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」課程型計畫補

　　　助款-國立澎湖科技大學
16,900

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」課程型計畫補

　　　助款-國立高雄大學
107,988

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度大專畢業生創業服務計畫」第1階段第1期款-國立

　　　屏東大學
350,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度大專畢業生創業服務計畫」第1階段第1期款-國立

　　　臺北藝術大學
350,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「青年創意生活城規劃融入課程或活動實施計畫」 第1期款 180,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度大專畢業生創業服務計畫」第1階段第1期款-國立

　　　雲林科技大學
350,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度大專畢業生創業服務計畫」第1階段第1期款-國立

　　　政治大學
350,000

第 45 頁



教育部青年發展署

預付其他基金款明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度大專畢業生創業服務計畫」第1階段第1期款-國立

　　　台灣科技大學
700,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度大專畢業生創業服務計畫」第1階段第1期款-國立

　　　成功大學
350,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度大專畢業生創業服務計畫」第1階段第1期款-國立

　　　嘉義大學
350,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度大專畢業生創業服務計畫」第1階段第1期款-國立

　　　臺灣藝術大學
350,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度大專畢業生創業服務計畫」第1階段第1期款-國立

　　　中山大學
700,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度大專畢業生創業服務計畫」第1階段第1期款-國立

　　　台灣大學
1,400,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度大專畢業生創業服務計畫」第1階段第1期款-國立

　　　高雄大學
1,400,000

第 46 頁



教育部青年發展署

預付其他基金款明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度大專畢業生創業服務計畫」第1階段第1期款-國立

　　　高雄餐旅大學
700,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度大專畢業生創業服務計畫」第1階段第1期款-國立

　　　高雄第一科技大學
1,400,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「青年創意生活城規劃融入課程或活動實施計畫」 第1期款

　　　-國立政治大學
180,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度大專畢業生創業服務計畫」第1階段第1期款-國立

　　　臺中科技大學
700,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「105年智慧鐵人創意競賽及培訓計畫-總部、培訓推廣」第

　　　1期款
3,300,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「青年創意生活城規劃融入課程或活動實施計畫」第1期款 179,340

　　5120301022-3

　　青年國際及體驗學習 1,730,000

第 47 頁



教育部青年發展署

預付其他基金款明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付104大專校院學生國際體驗學習計畫補助款-國立臺灣海洋大

　　　學(國際海洋產業之現況與發展)
560,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付104大專校院學生國際體驗學習計畫補助款-國立成功大學(

　　　提升全球競合力)
610,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付104大專校院學生國際體驗學習計畫補助款-國立臺灣體育運

　　　動大學(帶著球鞋上路-透過運動觀光認識世界)
560,000

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 25,749,896

第 48 頁



教育部青年發展署

預付其他政府款明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 4,600,064

本年度部分 56,400

105

一百零五年度
56,400

　5120301000-0

　青年發展工作 56,400

　　5120301020-8

　　青年生涯輔導 56,400

105 03 11

　　　500156　　付款憑單

　　　104A1S001-04044「104學年度生涯輔導工作計畫」- 臺北市立大

　　　學
56,400

以前年度部分 4,543,664

日  期

備註

金  額

摘            要

第 49 頁



教育部青年發展署

預付其他政府款明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

104

一百零四年度
4,543,664

　5120301000-0

　青年發展工作 4,543,664

　　5120301020-8

　　青年生涯輔導 4,543,664

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付本署委託行政協助辦理「推動大專校院生涯輔導工作計畫」

　　　案第2期款
3,584,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付本署委託行政協助辦理「推動大專校院生涯輔導工作計畫」

　　　案第1期款
768,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　暫付「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」活動型計畫補

　　　助款-臺北市立大學
191,664

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 4,600,064

第 50 頁



教育部青年發展署

其他應付款明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 60,651,735

以前年度部分 60,651,735

104

一百零四年度
60,651,735

　5120300100-0

　一般行政 964,428

105 01 01

　　300001　　轉帳傳票

　　年度終了，結清支出保留數科目(104年決算適用)-028401 411,428

105 01 01

　　300001　　轉帳傳票

　　年度終了，結清支出保留數科目(104年決算適用)-021501 553,000

　5120300100-0*

　一般行政 397,000

日  期

備註

金  額

摘            要

第 51 頁



教育部青年發展署

其他應付款明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

105 01 01

　　300001　　轉帳傳票

　　年度終了，結清支出保留數科目(104年決算適用)-030607 397,000

　5120301000-0

　青年發展工作 59,290,307

　　5120301020-8

　　青年生涯輔導 46,632,307

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　年度終了，結清支出保留數科目(104年決算適用)-025103 4,352,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　年度終了，結清支出保留數科目(104年決算適用)-040301 191,664

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　年度終了，結清支出保留數科目(104年決算適用)-043202 2,814,069

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　年度終了，結清支出保留數科目(104年決算適用)-043801 7,668,101

第 52 頁



教育部青年發展署

其他應付款明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　年度終了，結清支出保留數科目(104年決算適用)-027901 6,540,025

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　年度終了，結清支出保留數科目(104年決算適用)-025103 5,291,957

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　年度終了，結清支出保留數科目(104年決算適用)-027901 350,643

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　年度終了，結清支出保留數科目(104年決算適用)-043202 13,688,900

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　年度終了，結清支出保留數科目(104年決算適用)-043801 7,490,000

105 02 01

　　　300017　　轉帳傳票

　　　104A1S001-02026「104學年度生涯輔導工作計畫」-東方設計學

　　　院
-112,500

105 02 05

　　　300019　　轉帳傳票

　　　104A1S001-02032「104學年度生涯輔導工作計畫」-台南應用科

　　　技大學
-92,391

第 53 頁



教育部青年發展署

其他應付款明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

105 02 25

　　　300023　　轉帳傳票

　　　104A1S001-01023「104學年度生涯輔導工作計畫」-南臺科技大

　　　學
-33,193

105 02 25

　　　300024　　轉帳傳票

　　　104A1S001-02001「104學年度生涯輔導工作計畫」-國立臺北科

　　　技大學
-127,468

105 03 01

　　　300031　　轉帳傳票

　　　104A1S001-01016「104學年度生涯輔導工作計畫」-中山醫學大

　　　學
-48,500

105 03 07

　　　300033　　轉帳傳票

　　　104A1S001-01008「104學年度生涯輔導工作計畫」-馬偕醫護管

　　　理專科學校
-51,000

105 03 28

　　　300071　　轉帳傳票

　　　105A4S001-02011「104年度大專畢業生創業服務計畫」第1階段

　　　第1期款-亞洲大學
-350,000

105 03 28

　　　300072　　轉帳傳票

　　　105A4S001-02043「104年度大專畢業生創業服務計畫」第1階段

　　　第1期款-國立聯合大學
-350,000

105 03 28

　　　300073　　轉帳傳票

　　　105A4S001-02030「104年度大專畢業生創業服務計畫」第1階段

　　　第1期款-國立高雄應用大學
-350,000

第 54 頁



教育部青年發展署

其他應付款明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

105 03 28

　　　300074　　轉帳傳票

　　　105A4S001-01006「103年度大專畢業生創業服務計畫」第2階段

　　　第1期款-國立高雄應用大學
-240,000

　　5120301022-3

　　青年國際及體驗學習 12,658,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　年度終了，結清支出保留數科目(104年決算適用)-043202 1,170,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　年度終了，結清支出保留數科目(104年決算適用)-043801 120,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　年度終了，結清支出保留數科目(104年決算適用)-025103 2,068,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　年度終了，結清支出保留數科目(104年決算適用)-043202 560,000

105 01 01

　　　300001　　轉帳傳票

　　　年度終了，結清支出保留數科目(104年決算適用)-043801 8,740,000

第 55 頁



教育部青年發展署

其他應付款明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 60,651,735

第 56 頁



教育部青年發展署

存入保證金明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 3,754,242

本年度部分 3,754,242

105

一百零五年度
3,754,242

　01

　青年署履約保證金 3,040,545

105 01 01

　　300001　　轉帳傳票

　　收到「104年度大專畢業生創業服務計畫」勞務採購案履約保證金-中國文化大學(履

　　約期間:104/05/01-105/04/30)
150,270

105 01 01

　　300001　　轉帳傳票

　　收到「104年公文檔案影像掃描及文書服務採購案」履約保證金-宜誠資訊(股)(履約

　　期間:104/05/28-105/03/15)
135,912

105 01 01

　　300001　　轉帳傳票

　　收到「104年度少年On Light計畫徵求培訓單位」履約保證金-得安家庭關懷協會(履

　　約期間:104/7/31-105/6/30)
45,555

日  期

備註

金  額

摘            要

第 57 頁



教育部青年發展署

存入保證金明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

105 01 01

　　300001　　轉帳傳票

　　收到「104年度少年On Light計畫徵求培訓單位」履約保證金-高雄市青少年關懷協會

　　(履約期間:104/7/31-105/6/30)
55,800

105 01 01

　　300001　　轉帳傳票

　　收到「104年度少年On Light計畫徵求培訓單位」履約保證金-水源地文教基金會(履

　　約期間:104/7/31-105/6/30)
45,555

105 01 01

　　300001　　轉帳傳票

　　收到「104年度少年On Light計畫徵求培訓單位」履約保證金-淨化社會文教基金會(

　　履約期間:104/7/31-105/6/30)
45,555

105 01 01

　　300001　　轉帳傳票

　　收到「104年度少年On Light計畫徵求培訓單位」履約保證金-千禧龍青年基金會(履

　　約期間:104/7/31-105/6/30)
52,385

105 01 01

　　300001　　轉帳傳票

　　收到「104年度少年On Light計畫徵求培訓單位」履約保證金-牧羊人青少年關懷協會

　　(履約期間:104/7/31-105/6/30)
45,555

105 01 01

　　300001　　轉帳傳票

　　收到「104年度少年On Light計畫徵求培訓單位」履約保證金-台南市基督教青年會(

　　履約期間:104/7/31-105/6/30)
48,120

105 01 01

　　300001　　轉帳傳票

　　收到「104年度少年On Light計畫徵求培訓單位」履約保證金-桃園市生命線協會(履

　　約期間:104/7/31-105/6/30)
48,970

第 58 頁



教育部青年發展署

存入保證金明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

105 01 01

　　300001　　轉帳傳票

　　收到「104年度少年On Light計畫徵求培訓單位」履約保證金-中華基督教以琳關懷協

　　會(履約期間:104/7/31-105/6/30)
45,555

105 01 01

　　300001　　轉帳傳票

　　收到「104年度少年On Light計畫徵求培訓單位」履約保證金-雲林縣兒童福利發展協

　　會(履約期間:104/7/31-105/6/30)
45,555

105 01 01

　　300001　　轉帳傳票

　　收到「104年度少年On Light計畫徵求培訓單位」履約保證金-台南市教育及兒童青少

　　年發展協會(履約期間:104/7/31-105/6/30)
55,800

105 01 01

　　300001　　轉帳傳票

　　收到「104年度少年On Light計畫徵求培訓單位」履約保證金-秀旺社會福利慈善事業

　　基金會(履約期間:104/7/31-105/6/30)
48,970

105 01 01

　　300001　　轉帳傳票

　　收到「教育部主管青年發展事務財團法人財會查核計畫」履約保證金(履約期間:104/

　　10/8-105/06/30)-誠明聯合會計師事務所
26,420

105 01 01

　　300001　　轉帳傳票

　　收到「104年度少年On Light計畫」徵求培訓單位(第二班)案履約保證金-宜蘭縣得安

　　家庭關懷(履約期間:1041130-1051031)
45,555

105 01 01

　　300001　　轉帳傳票

　　收到「104年度少年On Light計畫」徵求培訓單位(第二班)案履約保證金-中華民國躍

　　愛全人關懷協會(履約期間:1041130-1051031)
55,800

第 59 頁



教育部青年發展署

存入保證金明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

105 01 01

　　300001　　轉帳傳票

　　收到「104年度少年On Light計畫」徵求培訓單位(第二班)案履約保證金-高雄市青少

　　年關懷協會(履約期間:1041130-1051031)
45,555

105 01 01

　　300001　　轉帳傳票

　　收到「105年派遣勞工採購案」履約保證金-輔仁企管(履約期間:1050101-1051231) 57,000

105 01 01

　　300001　　轉帳傳票

　　收到「104年度少年On Light計畫」徵求培訓單位(第二班)案履約保證金-台南市教育

　　及兒童青少年發展協會(履約期間:1041130-1051031)
55,800

105 01 01

　　300001　　轉帳傳票

　　收到「105年公文及檔案管理系統建置案」履約保證金-安鈦資訊(履約期間:1041223-

　　1051220)
95,000

105 01 01

　　300001　　轉帳傳票

　　收到「進擊偏鄉比點子實施計畫徵求承辦單位」採購案履約保證金-鴻宇數碼股公司(

　　履約期間:104/12/25-105/04/30)
35,064

105 01 01

　　300001　　轉帳傳票

　　收到「105年區域和平志工團青年志工T恤3萬件」採購案履約保證金-順服服裝企業社

　　(履約期間:1041229-1050531)
200,000

105 02 17

　　100012　　收入傳票

　　收到「104年度少年On Light計畫」徵求培訓單位(第三班)案履約保證金-台南市基督

　　教青年會(履約期間:1050202-1051215)
45,553

第 60 頁



教育部青年發展署

存入保證金明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

105 02 17

　　100014　　收入傳票

　　收到「105年青年志工網站建置及維護」採購案履約保證金-康百企業有限公司(履約

　　期間:1050203-1051210)
116,240

105 02 22

　　100015　　收入傳票

　　收到「105年RICH職場體驗網廣宣維運」採購案履約保證金-全球華人股份有限公司(

　　履約期間:1050129-1051231)
315,650

105 02 22

　　100016　　收入傳票

　　收到「104年度少年On Light計畫」徵求培訓單位(第三班)案履約保證金-中華飛揚關

　　懷協會(履約期間:1050202-1051215)
45,555

105 02 22

　　100017　　收入傳票

　　收到「104年度少年On Light計畫」徵求培訓單位(第三班)案履約保證金-中華牧羊人

　　青少年關懷協會(履約期間:1050202-1051215)
45,555

105 02 25

　　100021　　收入傳票

　　收到「104年度少年On Light計畫」徵求培訓單位(第三班)案履約保證金-淨化社會文

　　教基金會(履約期間:1050202-1051215)
45,555

105 03 17

　　100029　　收入傳票

　　收到「105年iYouth青年國際圓夢平臺功能升級與維護資訊系統採購案」履約保證金-

　　立紘資訊(履約期間:1050308-1051231)
47,745

105 03 17

　　100030　　收入傳票

　　收到「105年壯遊體驗學習網改版及功能升級維護案」履約保證金-立紘資訊(履約期

　　間:1050308-1051115)
150,000

第 61 頁



教育部青年發展署

存入保證金明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

105 03 22

　　100032　　收入傳票

　　收到「105年青年壯遊計畫行政作業徵求承辦廠商案」履約保證金-創藝家(履約期間:

　　1050314-1051215)
615,000

105 03 22

　　100033　　收入傳票

　　收到「105年度大專女學生領導力培訓營徵求承辦單位案」履約保證金-就業情報(履

　　約期間:1050314-1051215)
81,975

105 03 25

　　100035　　收入傳票

　　收到「105年度推動大專生公部門見習計畫徵求專案協力群」履約保證金-水源地文教

　　基金會(履約期間:1050314-1051225)
45,966

　02

　青年署保固保證金 713,697

105 01 01

　　300001　　轉帳傳票

　　收到「辦公廳舍空間調整(含環境設備改善)整修工程」保固保證金-吉斯登室內裝修(

　　保固期間:104/3/26-105/3/25)
300,000

105 01 01

　　300001　　轉帳傳票

　　收到「辦公廳舍空間調整(含設備環境改善)工程委託規劃設計及監造技術服務案」保

　　固保證金-林明德建築(保固期間至105/3/25)
27,046

105 01 01

　　300001　　轉帳傳票

　　收到「104年度RICH職場體驗網功能擴充案」保固保證金-凌網科技股公司(保固期間1

　　050101-1051231)
79,200

第 62 頁



教育部青年發展署

存入保證金明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

105 01 01

　　300001　　轉帳傳票

　　「104年教育部青年署廁所及茶水間修繕工程採購案」履約保證金轉保固保證金(保固

　　期限:105/12/15)
50,000

105 01 01

　　300001　　轉帳傳票

　　「廁所及茶水間修繕工程委託規劃設計及監造技術服務採購案」履約保證金轉保固保

　　證金(保固期限:105/12/28)
4,500

105 01 01

　　300001　　轉帳傳票

　　「103年文書檔案作業服務採購案」履約保證金轉保固保證金-宜誠資訊(保固期間:10

　　4/3/1-105/2/29)
54,734

105 01 07

　　100003　　收入傳票

　　收到「104年iYouth青少年國際交流資訊網功能升級與維護後續擴充案」保固保證金-

　　立紘資訊(保固期間:1050101-1051231)
42,850

105 01 20

　　100005　　收入傳票

　　補收「104年iYouth青少年國際交流資訊網功能升級與維護後續擴充案」保固保證金-

　　立紘資訊(保固期間:1050101-1051231)
4,400

105 03 16

　　100028　　收入傳票

　　收到「104年度公文檔案影像掃描及文書服務採購案」保固保證金-宜誠資訊(保固期

　　間:1050316-1060315)
50,967

105 03 25

　　300070　　轉帳傳票

　　「104年服務學習人才培訓專案」履約保證金轉保固保證金-國立臺灣師範大學(保固

　　期間: 1050202-1080201)
100,000

第 63 頁



教育部青年發展署

存入保證金明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 3,754,242

第 64 頁



教育部青年發展署

應付代收款明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 230,091

本年度部分 230,091

105

一百零五年度
230,091

　01

　青年署勞保費 12,553

105 02 01

　　100011　　收入傳票

　　收到105年2月份本署職員、約聘僱及技工工友薪津代扣項 6,584

105 03 01

　　100022　　收入傳票

　　收到105年3月份本署約聘僱及技工工友薪津代扣項 5,969

　02

　青年署健保費 154,731

日  期

備註

金  額

摘            要

第 65 頁



教育部青年發展署

應付代收款明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

105 01 05

　　100001　　收入傳票

　　收到105年1月份本署職員、約聘僱及技工工友薪津代扣項-職員67379、約聘僱技工工

　　友8297
3,645

105 02 01

　　100011　　收入傳票

　　收到105年2月份本署職員薪津代扣項 69,818

105 02 01

　　100011　　收入傳票

　　收到105年2月份本署約聘僱及技工工友薪津代扣項 8,297

105 03 01

　　100022　　收入傳票

　　收到105年3月份本署職員薪津代扣項 65,940

105 03 01

　　100022　　收入傳票

　　收到105年3月份本署約聘僱及技工工友薪津代扣項 7,031

　03

　青年署公保費 7,014

105 01 07

　　100002　　收入傳票

　　補收105年1-10月本署職員公保自付額-蘇芳儀(1002/月) 7,014

第 66 頁



教育部青年發展署

應付代收款明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

備註

金  額

摘            要

　05

　約聘雇離職儲金 315

105 03 21

　　100031　　收入傳票

　　收到105年4月份約聘僱人員離職儲金自付差額-鄭淑文 315

　06

　青年署其他代收代付款項 55,478

105 01 01

　　300001　　轉帳傳票

　　收到「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」活動型計畫結餘款-國立宜蘭大學 54,652

105 01 21

　　100006　　收入傳票

　　收到「104年度推動大專校院生涯輔導工作計畫」活動型計畫結餘款-國立宜蘭大學 826

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 230,091

第 67 頁



教育部青年發展署

應付保管款明細表
中華民國105年03月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 3,448,127

本年度部分 3,448,127

　01

　青年署離職儲金 3,448,127

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 3,448,127

日  期

備註

金  額

摘            要

第 68 頁



教育部青年發展署

資本資產變動表
中華民國105年01月01日至105年03月31日 單位:新臺幣元

增加數

 (3)

減少數

(4)

採權益法之股權投資 0 0 0 0 0 0

非採權益法之股權投資 0 0 0 0 0 0

其他長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 37,171,050 0 1,062,030 0 0 38,233,080

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 21,538,117 0 1,955,300 0 -7,852,261 15,641,156

機械及設備 28,823,924 0 0 0 -25,831,742 2,992,182

交通及運輸設備 2,545,490 0 0 0 -2,520,026 25,464

雜項設備 4,414,175 0 0 0 -3,867,826 546,349

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 94,492,756 0 3,017,330 0 -40,071,855 57,438,231

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 1,916,729 0 37,912 1,954,641 0 0

其他固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 1,502,212 0 791,880 102,123 0 2,191,969

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

其他資本資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 3,418,941 0 829,792 2,056,764 0 2,191,969

　　合　　計 97,911,697 0 3,847,122 2,056,764 -40,071,855 59,630,200
備註：本表增加數與設備及投資支出之差異3,847,122元，係因辦公房屋基地重估增值1,062,030元，本署廁所茶水間修繕工程尾款37,912元暫未列為設備及投資支出、建購中固定資產轉為房屋建

築及設備1,955,300元、本署無紙化會議系統購置電腦軟體791,880元所致。

期末帳面金額

(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

本年度累計折舊(耗)

/長期投資評價變動數

 (5)

科 目 名 稱
取得成本

 (1)

以前年度累計折舊

(耗)/長期投資評價

 (2)

本年度資本資產成本變動

第 69 頁



教育部青年發展署

歲出用途別累計表
中華民國105年01月01日至105年03月31日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 青年生涯輔導 青年公共參與 青年國際及體驗學習 公務人員退休撫卹給付

01ˉ人事費 23,949,124 0 0 0 11,283,058

ˉ0103ˉ法定編制人員待遇 12,064,349 0 0 0 0

ˉ0104ˉ約聘僱人員待遇 944,981 0 0 0 0

ˉ0105ˉ技工及工友待遇 461,248 0 0 0 0

ˉ0111ˉ獎金 8,722,256 0 0 0 0

ˉ0121ˉ其他給與 116,989 0 0 0 94,000

ˉ0131ˉ加班值班費 151,639 0 0 0 0

ˉ0142ˉ退休退職給付 59,475 0 0 0 11,189,058

ˉ0143ˉ退休離職儲金 800,204 0 0 0 0

ˉ0151ˉ保險 627,983 0 0 0 0

02ˉ業務費 1,192,732 812,079 1,850,141 1,770,383 0

ˉ0201ˉ教育訓練費 5,696 0 0 0 0

ˉ0202ˉ水電費 1,304 0 0 0 0

ˉ0203ˉ通訊費 36,323 133,599 12,753 121,642 0

ˉ0215ˉ資訊服務費 18,900 0 0 0 0

ˉ0219ˉ其他業務租金 83,972 0 0 48,079 0

ˉ0221ˉ稅捐及規費 4,750 0 0 0 0

ˉ0231ˉ保險費 63 0 0 1,288 0

ˉ0250ˉ按日按件計資酬金 0 66,000 61,000 124,950 0

ˉ0251ˉ委辦費 0 86,682 0 0 0

ˉ0271ˉ物品 97,789 2,377 14,100 0 0

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

第 70 頁



教育部青年發展署

歲出用途別累計表
中華民國105年01月01日至105年03月31日經資門分列 單位:新臺幣元

01ˉ人事費

ˉ0103ˉ法定編制人員待遇

ˉ0104ˉ約聘僱人員待遇

ˉ0105ˉ技工及工友待遇

ˉ0111ˉ獎金

ˉ0121ˉ其他給與

ˉ0131ˉ加班值班費

ˉ0142ˉ退休退職給付

ˉ0143ˉ退休離職儲金

ˉ0151ˉ保險

02ˉ業務費

ˉ0201ˉ教育訓練費

ˉ0202ˉ水電費

ˉ0203ˉ通訊費

ˉ0215ˉ資訊服務費

ˉ0219ˉ其他業務租金

ˉ0221ˉ稅捐及規費

ˉ0231ˉ保險費

ˉ0250ˉ按日按件計資酬金

ˉ0251ˉ委辦費

ˉ0271ˉ物品

用途別科目
公教人員婚喪生育及子女

教育補助
合計 ˉ ˉ ˉ

131,300 35,363,482

0 12,064,349

0 944,981

0 461,248

0 8,722,256

131,300 342,289

0 151,639

0 11,248,533

0 800,204

0 627,983

0 5,625,335

0 5,696

0 1,304

0 304,317

0 18,900

0 132,051

0 4,750

0 1,351

0 251,950

0 86,682

0 114,266

業務計畫或工作計畫名稱

第 71 頁



教育部青年發展署

歲出用途別累計表
中華民國105年01月01日至105年03月31日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 青年生涯輔導 青年公共參與 青年國際及體驗學習 公務人員退休撫卹給付

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

ˉ0279ˉ一般事務費 903,885 494,078 1,747,069 1,430,610 0

ˉ0283ˉ車輛及辦公器具養護費 26,095 0 0 0 0

ˉ0291ˉ國內旅費 9,470 29,343 15,219 41,429 0

ˉ0294ˉ運費 63 0 0 2,385 0

ˉ0295ˉ短程車資 4,422 0 0 0 0

04ˉ獎補助費 100,000 1,670,000 0 114,545 0

ˉ0432ˉ對特種基金之補助 0 460,000 0 0 0

ˉ0437ˉ對國內團體之捐助 0 0 0 14,545 0

ˉ0438ˉ對私校之獎助 0 1,210,000 0 100,000 0

ˉ0475ˉ獎勵及慰問 100,000 0 0 0 0

合計 25,241,856 2,482,079 1,850,141 1,884,928 11,283,058

第 72 頁



教育部青年發展署

歲出用途別累計表
中華民國105年01月01日至105年03月31日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目

ˉ0279ˉ一般事務費

ˉ0283ˉ車輛及辦公器具養護費

ˉ0291ˉ國內旅費

ˉ0294ˉ運費

ˉ0295ˉ短程車資

04ˉ獎補助費

ˉ0432ˉ對特種基金之補助

ˉ0437ˉ對國內團體之捐助

ˉ0438ˉ對私校之獎助

ˉ0475ˉ獎勵及慰問

合計

公教人員婚喪生育及子女

教育補助
合計 ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

0 4,575,642

0 26,095

0 95,461

0 2,448

0 4,422

0 1,884,545

0 460,000

0 14,545

0 1,310,000

0 100,000

131,300 42,873,362

第 73 頁



教育部青年發展署

收入實現數與繳付公庫數分析表
中華民國105年01月01日至105年03月31日 單位:新臺幣元

零用金

(4)

材料

(5)

存出保證金

(6)

其他應收款

(7)

收入合計數 31,236 0 0 0 0 0 81,595 0 0 112,831

本年度收入 31,236 0 0 0 0 0 0 0 0 31,236

　0420300301

　一般賠償收入
5,143 0 0 0 0 0 0 0 0 5,143

　0720300106

　租金收入
16,800 0 0 0 0 0 0 0 0 16,800

　1120300901

　收回以前年度歲出
429 0 0 0 0 0 0 0 0 429

　1120300909

　其他雜項收入
8,864 0 0 0 0 0 0 0 0 8,864

以前年度收入 0 0 0 0 0 0 81,595 0 0 81,595

　一、以前年度應收(保留)數 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、以前年度收入納庫款 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 0 0 0 0 0 0 81,595 0 0 81,595

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付

　　　　、預付款支用收回
0 0 0 0 0 0 81,595 0 0 81,595

　　　2. 審計部修正減列支出實

　　　　現數
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-

　　　　已撥款
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保

　　　　留數-已撥款
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

項   目
收入實現數

(1)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

繳付公庫數

(10)=

(1)-(2)+(3)

+(4)+(5)+(6)

+(7)+(8)+(9)

減項：

收入待納庫

數

(2)

以前年度撥款於本年度繳還數

加          項

剔除經費

(9)

預收款

(8)

第 74 頁



教育部青年發展署

收入實現數與繳付公庫數分析表
中華民國105年01月01日至105年03月31日 單位:新臺幣元

零用金

(4)

材料

(5)

存出保證金

(6)

其他應收款

(7)

項   目
收入實現數

(1)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

繳付公庫數

(10)=

(1)-(2)+(3)

+(4)+(5)+(6)

+(7)+(8)+(9)

減項：

收入待納庫

數

(2)

以前年度撥款於本年度繳還數

加          項

剔除經費

(9)

預收款

(8)

　　　5. 保留數、應付款-已撥款

　　　　部分收回不再繼續支用
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　6. 收回以前年度撥款之存

　　　　出保證金
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零

　　　　用金
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　8. 領用以前年度撥款之材

　　　　料
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

第 75 頁



教育部青年發展署

支出實現數與公庫撥入數分析表
中華民國105年01月01日至105年03月31日 單位:新臺幣元

支出合計數 52,651,459 14,788,422 0 0 100,000 0 0 6,381,850 61,158,031 22,062,997

本年度支出 42,873,362 14,788,422 0 0 100,000 0 0 0 57,761,784 9,174,574

　一、本年度經費 31,459,004 14,788,422 0 0 100,000 0 0 0 46,347,426 9,174,574

　　5120300100

　　一般行政
25,241,856 1,938,695 0 0 100,000 0 0 0 27,280,551 3,772,449

　　5120301020

　　青年生涯輔導
2,482,079 12,402,831 0 0 0 0 0 0 14,884,910 3,888,090

　　5120301021

　　青年公共參與
1,850,141 100,000 0 0 0 0 0 0 1,950,141 244,859

　　5120301022

　　青年國際及體驗學習
1,884,928 346,896 0 0 0 0 0 0 2,231,824 1,269,176

　二、統籌科目 11,414,358 0 0 0 0 0 0 0 11,414,358 0

　　7506205300

　　公務人員退休撫卹給付
11,283,058 0 0 0 0 0 0 0 11,283,058 0

　　8903304500

　　公教人員婚喪生育及子女教育

　　補助

131,300 0 0 0 0 0 0 0 131,300 0

以前年度支出 9,778,097 0 0 0 0 0 0 6,381,850 3,396,247 12,888,423

　一、以前年度應付(保留)數 9,778,097 0 0 0 0 0 0 6,381,850 3,396,247 12,888,423

　　104年度　5120300100

　　一般行政
1,019,340 0 0 0 0 0 0 0 1,019,340 964,428

　　104年度　5120300100*

　　一般行政
791,880 0 0 0 0 0 0 0 791,880 397,000

退還收入(預收)

款

(6)

公庫撥入數

(9)=(1)+(2)

+(3)+(4)+(5)

+(6)+(7)-(8)

項   目
支出實現數

(1) 預付款

(2)

材料

(3)

公庫

分配數

餘額

減項：

以前年度撥款於本

年度實現數

(8)

其他應收款

(7)

加          項

存出保證金

(4)

零用金

(5)

第 76 頁



教育部青年發展署

支出實現數與公庫撥入數分析表
中華民國105年01月01日至105年03月31日 單位:新臺幣元

退還收入(預收)

款

(6)

公庫撥入數

(9)=(1)+(2)

+(3)+(4)+(5)

+(6)+(7)-(8)

項   目
支出實現數

(1) 預付款

(2)

材料

(3)

公庫

分配數

餘額

減項：

以前年度撥款於本

年度實現數

(8)

其他應收款

(7)

加          項

存出保證金

(4)

零用金

(5)

　　104年度　5120301020

　　青年生涯輔導
6,732,493 0 0 0 0 0 0 6,381,850 350,643 9,458,995

　　104年度　5120301022

　　青年國際及體驗學習
1,234,384 0 0 0 0 0 0 0 1,234,384 2,068,000

　二、退還以前年度收入數 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

第 77 頁



教育部青年發展署

收入支出彙計表
中華民國105年01月01日至105年03月31日 單位:新臺幣元

金額 金 額 金額

收入 20,998,724 61,189,267

　　公庫撥入數 20,980,288 61,158,031

　　罰款及賠償收入 5,143 5,143

　　財產收入 5,600 16,800

　　其他收入 7,693 9,293

支出 9,549,876 42,986,193

　　繳付公庫數 100,031 112,831

　　人事支出 4,551,084 35,363,482

　　業務支出 3,114,216 5,625,335

　　獎補助支出 1,784,545 1,884,545

　

收支餘絀 11,448,848 18,203,074

科目名稱
累計數本月數

第 78 頁















以前

年度
本年度 合計(1)

以前

年度
本年度 合計(3)

辦理青年職場體

驗業務

(綜合規劃及生涯

輔導組)

59,936 59,936 0 59,936 59,936 144 0 144 144 100.00% 0.24% 已達執行進度。

辦理青年創新培

力業務

(綜合規劃及生涯

輔導組)

73,126 73,126 3433 69,693 73,126 6,294 350 4,956 5,306 84.30% 7.26%

「青年創意生活城融入課程或活動」原

定於1月31日及3月31日結案，因期末成

果展辦理時間為3月底，爰計畫已延長

至4月30日截止，各校將於5月陸續辦理

核銷結案及保留轉正。

推動大專校院生

涯輔導工作計畫

(綜合規劃及生涯

輔導組)

27,460 27,460 0 27,460 27,460 11,664 0 9,542 9,542 81.81% 34.75%

行政協助期中報告尚在審核中，將於審

查通過後撥款1,664千元。期中報告刻

正由執行單位補充相關資料。

辦理青年政策大

聯盟，建構公共

政策網絡平臺

(公共參與組)

17,669 17,669 0 17,669 17,669 384 0 357 357 92.97% 2.02% 已達執行進度。

推動青年志工參

與計畫，鼓勵青

年投入志工服務

(公共參與組)

34,383 34,383 0 34,383 34,383 1,362 0 1,248 1,248 91.63% 3.63% 已達執行進度。

推動青年社會參

與

(公共參與組)

13,135 13,135 0 13,135 13,135 449 0 335 335 74.61% 2.55%

促進青年公共參與補助受補助單位應於

活動結束之日後2個月內辦理核銷結案

，爰1-3月申請補助案件，將陸續於4月

辦理核結，第2期應可達成預期目標。

推動青年國際參

與及交流

(國際及體驗學習

組)

31,740 31,740 0 31,740 31,740 850 0 850 850 100.00% 2.68% 已達執行進度。

截至105年

3月底累計

分配數(2)

累計支用數

占累計分配

數%(3)/(2)

累計支用數占

可支用預算

數%(3)/(1)

執行未達累計分配數90%之原因

及其改進措施

本年度可支用預算數 截至105年3月底累計支用數

教育部青年發展署

重大計畫預算執行績效分析表

                                             105年度第1期(民國105年1月至3月)                             單位：新臺幣千元

計畫名稱
計畫總

金額

截至本年

度已編列

預算數

85



以前

年度
本年度 合計(1)

以前

年度
本年度 合計(3)

截至105年

3月底累計

分配數(2)

累計支用數

占累計分配

數%(3)/(2)

累計支用數占

可支用預算

數%(3)/(1)

執行未達累計分配數90%之原因

及其改進措施

本年度可支用預算數 截至105年3月底累計支用數

教育部青年發展署

重大計畫預算執行績效分析表

                                             105年度第1期(民國105年1月至3月)                             單位：新臺幣千元

計畫名稱
計畫總

金額

截至本年

度已編列

預算數

推動服務學習及

國際志工

(國際及體驗學習

組)

23,013 23,013 0 23,013 23,013 1,530 0 398 398 26.01% 1.73%

服務學習成果宣導專案因規劃創新辦理

方式致影響作業期程，本案業於3月完

成評選，預計4月議價後辦理第一期撥

款作業，第2期應可達成預計目標。

推動青年壯遊臺

灣服務及活動，

倡導青年壯遊愛

臺灣

(國際及體驗學習

組)

145,000 102,871 0 30,112 30,112 1,121 0 959 959 85.55% 3.18%

因本署青年壯遊點計畫修正，爰請獲補

助單位配合修正執行計畫致影響作業期

程，俟渠等單位修正後撥付，第2期應

可達成預計目標。

86


